
 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 1 z 5 

 

 

Katowice, 28.06.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.63.2012.UG 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 200 000  EURO 

NA ZADANIE P.N 

Wykonanie modułów e- learningowych dla potrzeb dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego 

Nr DZP.381.63.2012.UG 

 

 

CZĘŚĆ A  Część A- „Mikrobiologia Środowiskowa” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U.                    

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                           

w zakresie części A za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Sławomir Borymski 

ul. Gen. Bema 22/29, 44-103 Gliwice 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

5 

Sławomir Borymski  

ul. Gen. Bema 22/29 

44-103 Gliwice 

100,00 pkt 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

32,93 pkt 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 2 z 5 

 

 

CZĘŚĆ B- „Współczesne metody badań botanicznych: florystyka, fitogeografia, taksonomia” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U.                  

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                              

w zakresie części B za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Beata Węgrzynek 

ul. Wierzbowa 10/10, 42-500 Będzin 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

CZĘŚĆ C „Jeziora na kuli ziemskiej” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.                     

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                          

w zakresie części C za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Mariusz Rzętała 

ul. Storczyków 34/5, 41-250 Czeladź 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

6 

Beata Węgrzynek 

ul. Wierzbowa 10/10  

42-500 Będzin 

100,00 pkt 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

34,30 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

3 

Mariusz Rzętała 

ul. Storczyków 34/5  

41-250 Czeladź 

100,00 pkt 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 3 z 5 

 

 

 

CZĘŚĆ D  „Budowa i zarządzanie kursem internetowym w oparciu o platformę e- learningową” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    (tekst jednolity: Dz. U.                      

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                            

w zakresie części D za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Self Education – Przemysław Sujka 

ul. Pana Tadeusza 2/3 

20-609 Lublin 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

45,  40 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

1 

Self Education – Przemysław Sujka 

ul. Pana Tadeusza 2/3  

20-609 Lublin 

100,00 pkt 

4 

online-skills Sp. z o.o. 

ul. Prusa 13/4  

60-819 Poznań 

22,41 pkt 

7 

YOUNG DIGITAL PLANET S.A. 

Ul. Słowackiego 175  

80-298 Gdańsk 

14,91 pkt 

9 

AGNIESZKA ŚMIEJKA  

GRUPA KREATYWNA 

ul. Podmiejska 56/1  

41-506 Chorzów 

___________ 

12 

Sebastian Stach 

ul. Staropogońska 77 m. 18 

41-214 Sosnowiec 

39,53 pkt 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

18,60 pkt 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 4 z 5 

 

 

CZĘŚĆ E „Wykłady z psychologii dla nauczycieli” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    (tekst jednolity: Dz. U.                      

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                            

w zakresie części E za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Jarosław Polak 

ul. Irysów 34 , 42-512 Psary 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

CZĘŚĆ F 

„Wykłady z pedagogiki dla nauczycieli” 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,   że Zamawiający unieważnia postępowanie 

w tej części, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

7 

YOUNG DIGITAL PLANET S.A. 

Ul. Słowackiego 175  

80-298 Gdańsk 

24, 36 pkt 

8 

Jarosław Polak 

ul. Irysów 34  

42-512 Psary 

100,00 pkt 

11 

AGNIESZKA ŚMIEJKA  

GRUPA KREATYWNA 

ul. Podmiejska 56/1  

41-506 Chorzów 

___________ 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

50, 67 pkt 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 5 z 5 

 

 

CZĘŚĆ G 

„Odpady przemysłowe i ich wpływ na środowisko” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    (tekst jednolity: Dz. U.                      

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                            

w zakresie części G za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Jerzy Cabała  

ul. Narutowicza 11 , 42-530 Dąbrowa Górnicza 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

                                                                                                                             mgr Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:   

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

7 

YOUNG DIGITAL PLANET S.A. 

Ul. Słowackiego 175  

80-298 Gdańsk 

_______________ 

10 

AGNIESZKA ŚMIEJKA  

GRUPA KREATYWNA 

ul. Podmiejska 56/1  

41-506 Chorzów 

_______________ 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

_______________ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

2 

Jerzy Cabała  

ul. Narutowicza 11  

42-530 Dąbrowa Górnicza 

100,00 pkt. 

13 

TOMORROW SP. z o.o. 

ul. Kamionkowska 51 

03-812 Warszawa 

44, 038 pkt 


